
    

    		Skip to navigation
		Skip to content
		
			
		
			
				Laboratorní přístroje – SCHOELLER INSTRUMENTS

	Pobočky
	Obchod
	Můj účet

			

		


			
    
    
        
            
				
					
				
					




				
			

					
			
				
					
				
				
					
				
			


			
					Plastik pro tkáňové kultury
	Plastik certifikovaný pro IVF
	Destičky
	Centrifugační kyvety, stojánky
	Kryozkumavky a příslušenství
	Krabičky do mrazicích boxů
	Zmrazovací kontejnery
	Skladovací systém MICRONIC
	Špičky k pipetám, vaničky
	Mikrozkumavky
	PCR Plastik
	Plastik pro bakteriologii
	Nitrilové rukavice
	Filtrační zařízení
	Pipety a dávkovače kapalin

			

		

				

			Novinky
	O nás/VOP
	
	Informace o společnosti
	O nás
	Zastupované společnosti







	O nákupu
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Používání cookies














	Slevy
	Nepřehlédněte
	
	BioLite
	Laboratorní plastik ve slevě
	Náš tip
	Nejnovější produkty














	Servis
	
	
		
				Ceny servisu na požádání
	Objednávka opravy


 

	Kontakt
	Tel: +420 261 009 140 / 141
	servis@schoeller.cz



		

	





	
		
			Dekontaminační protokoly

Stáhněte si dekontaminační protokoly, které jsou nutné při předání přístroje k opravě.


		

	


	
		
			MS Word


		

	


	
		
		
			




		
	





	
		
			Formát PDF


		

	


	
		
		
			




		
	














	Kontakty


		
			
				
					
				

				
					Telefon +420 261 009 161

					Email: info@pharma.cz 

				

			

		

					

				
			
				
						
			
				
					Katalog zboží
				
					Laboratorní spotřební materiál seznam
	Brožury + Akce
	
	
		
		
			




		
	


	
		
			LABORATORNÍ PLASTIK k dodání ihned

Stručný výběr z našeho katalogu (formát PDF)




		

	



	
		
		
			




		
	


	
		
			AKCE na vybrané špičky s filtrem

Platí do vyprodání zásob




		

	





	
		
		
			





		
	


	
		
			Libovolných 5 pipet NPX2 + stojánek

CENOVÁ AKCE


		

	



	
		
		
			





		
	


	
		
			Libovolných 5 pipet NAR + stojánek

CENOVÁ AKCE


		

	










	Katalog NALGENE
	
	
		
			





Nabízíme veškerý sortiment NALGENE ( člen skupiny Thermo Fisher Scientific), který obsahuje tisíce položek. Níže naleznete přehled položek.


		

	











	
		
			Jednotlivé kategorie katalogu

Bioproduction

Filtration

General Labware

Packaging


		

	










	Katalog NUNC
	
	
		
			





Nabízíme veškerý sortiment NUNC ( člen skupiny Thermo Fisher Scientific), který obsahuje stovky položek. Níže naleznete přehled položek.


		

	











	
		
			Jednotlivé kategorie katalogu

Cell Culture

Diagnostics

Sortiment na ESHOPU


		

	










	Plastik pro tkáňové kultury
	
	
		
			Plastik pro tkáňové kultury

Ekonomicky výhodný laboratorní plastik pro TK

Speciální povrchy Nunclon

Kultivační lahve

Vícejamkové destičky „multidish“ 

Petriho misky

Serologické pipety

Tkáňové zkumavky

 

Chamber slide LAB-TEK

Specifikace

Chamber slide LAB-TEK


		

	














	Plastik certifikovaný pro IVF
	Destičky
	
	
		
		
			





		
	






	
		
			Destičky

Pro fluorescenci,

luminiscenci a absorbanci

Deep Well


		

	





	
		
			Destičky NUNC

Pro imunologii


		

	










	Centrifugační kyvety, stojánky
	Kryozkumavky a příslušenství
	Krabičky do mrazicích boxů
	Zmrazovací kontejnery
	
	
		
		
			





		
	






	
		
			Zmrazovací kontejnery, chladicí stojánky

Zmrazovací kontejnery

Termoizolační taška TruCool


		

	













	Skladovací systém MICRONIC
	Špičky, Vaničky
	
	
		
			Špičky a vaničky k pipetám, Pasteurovy pipety

Špičky bez filtru

Špičky s filtrem

Vaničky k pipetám

Pasteurovy pipety


		

	






	
		
		
			





		
	










	Mikrozkumavky
	PCR Plastik
	Plastik pro bakteriologii
	Filtrační zařízení
	
	
		
			Filtrační zařízení

Syringe filtry

Rapid flow - jednorázové sterilní filtrační jednotky

Filtrační systémy pro opakované použití

 

Ostatní laboratorní plastik Nalgene

Kádinky, odměrné válce, baňky, lahve...

 

Jednotlivé kategorie katalogu

Bioproduction

Filtration

General Labware

Packaging


		

	











	Pipety a dávkovače kapalin
	
	
		
			Pipety a dávkovače kapalin

Pět libovolných NPX2 pipet + stojának za akční cenu.

Jednokanálové pipety

Vícekanalové pipety

Dávkovače kapalin, pipetovací nástavce


		

	






	
		
		
			





		
	










	ELISA kity IBL

			

		

					
			Vyhledávání produktu×




			

					
		
            
                
                0
                0 Kč

            
                                	
                            
                              

	Žádné produkty v košíku.



                            

                        

        
		

						

			

		

		
        


        			
				
					
								
			
				
					
				
				
					
				
			


			
					Plastik pro tkáňové kultury
	Plastik certifikovaný pro IVF
	Destičky
	Centrifugační kyvety, stojánky
	Kryozkumavky a příslušenství
	Krabičky do mrazicích boxů
	Zmrazovací kontejnery
	Skladovací systém MICRONIC
	Špičky k pipetám, vaničky
	Mikrozkumavky
	PCR Plastik
	Plastik pro bakteriologii
	Nitrilové rukavice
	Filtrační zařízení
	Pipety a dávkovače kapalin

			

		

		            
                
                    




                
            

            		
				
						Search			
				Vyhledávání produktu×





			

							
	
											
	
									
				
				0
			
								


		

					
				Vyhledávání produktu×





			

				
					

							

				

			

			
    

    
    
    
        
        DomůCentrifugační kyvety, stojánkyKónické zkumavky – falkonky
		
			
			
			
					
			


			
				
		
	
		

	



		

		
	
		Centrifugační kyvety, stojánkyKónické zkumavky – falkonky
		
			



		

				

		

	Vysoce kvalitní polypropylénové kónické zkumavky objemu 15, 50, 200 a 250 ml

	
PODROBNÉ INFORMACE:

.pdf brožura

	








Od: 3 210 Kč
 (bez DPH)

	


	          
                              
                              
                              
                              
                              
                    
	
    	Kat. číslo	Sklad	
                    
                      Objem
                    
                  	
                    
                      Rozměry
                    
                  	
                    
                      Max RCF
                    
                  	
                    
                      Balení
                    
                  	Cena	Množství	Vše 

	339650	Obvykle skladem	
				15 ml 	
				17 x 120 mm 	
				 10 500g 	
				500 ks	
                5 130 Kč
 (bez DPH)

              	
                    
                    
						-

						
                    
                  
						  +

						
                      

                    	
		
			
			
			
      
      
            
            
            
            
            
            
               +
                ✓

                
                  




                
                
	  
	sáček


	339651	Na objednání	
				15 ml 	
				17 x 120 mm 	
				 10 500g 	
				500 ks	
                6 790 Kč
 (bez DPH)

              	
                    
                    
						-

						
                    
                  
						  +

						
                      

                    	
		
			
			
			
      
      
            
            
            
            
            
            
               +
                ✓

                
                  




                
                
	  
	ve stojáncích


	339652	Obvykle skladem	
				 50 ml 	
				 30 x 115 mm 	
				 17 000g	
				500 ks	
                5 090 Kč
 (bez DPH)

              	
                    
                    
						-

						
                    
                  
						  +

						
                      

                    	
		
			
			
			
      
      
            
            
            
            
            
            
               +
                ✓

                
                  




                
                
	  
	sáček


	339653	Obvykle skladem	
				 50 ml 	
				 30 x 115 mm 	
				 17 000g	
				300 ks	
                4 110 Kč
 (bez DPH)

              	
                    
                    
						-

						
                    
                  
						  +

						
                      

                    	
		
			
			
			
      
      
            
            
            
            
            
            
               +
                ✓

                
                  




                
                
	  
	ve stojáncích


	376813	Na objednání	
				 200 ml 	
				 60 x 130 mm 	
				7 000g 	
				48 ks	
                9 990 Kč
 (bez DPH)

              	
                    
                    
						-

						
                    
                  
						  +

						
                      

                    	
		
			
			
			
      
      
            
            
            
            
            
            
               +
                ✓

                
                  




                
                
	  
	sáček


	376814	Na objednání	
				 250 ml	
				 60 x 144 mm	
				 10 000g 	
				40 ks	
                3 210 Kč
 (bez DPH)

              	
                    
                    
						-

						
                    
                  
						  +

						
                      

                    	
		
			
			
			
      
      
            
            
            
            
            
            
               +
                ✓

                
                  




                
                
	  
	sáček




	

    
    
        
          Přidat vybrané do košíku
          ✓
          




        

      		

		
	
			
					
						Popis					
				


					
				

Kónické zkumavky – falkonky

Popis produktu kónické zkumavky – falkonky

	perfektně těsnící HDPE uzávěr
	čitelná graduace po celé délce zkumavek
	štítek pro popisky
	balené volně jako „bulk“ v sáčku i ve stojáncích
	vždy dodávány sterilní, DNAse a RNAse free, apyrogenní


ODKAZY:

Nunc Conical Tubes

LABORATORNÍ PŘÍSTROJE



Nabízíme široký sortiment kultivačních lahví, mikrotitračních destiček, serologických pipet a Petriho misek pro tkáňové kultury včetně certifikovaného plastiku pro IVF. V naší nabídce naleznete destičky pro fluorescenci, luminiscenci i destičky se speciálními povrchy pro imunologii. Dodáváme rovněž krabičky a kryozkumavky pro zmrazování a transport vašich vzorků, PCR mikrozkumavky a PCR destičky, centrifugační kyvety pro jednorázové i opakované použití. Dále nabízíme špičky s filtrem i bez filtru se speciálním povrchem s nízkou retencí, jednokanálové i vícekanálové pipety, v našem sortimentu nechybí ani plastik pro filtraci roztoků, vynikající nitrilové rukavice a ELISA kity.

339650 339651 339652 339653 376813 376814




	
	
		Katalogové číslo: -

	
	Kategorie: Centrifugační kyvety, stojánky
	
	


			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	Centrifugační kyvety, stojánkyKónické zkumavky – falkonky






Centrifugační kyvety, stojánkyKónické zkumavky – falkonky
		
			Polypropylénové kónické zkumavky objemu 15 a 50 ml

		

				Kat. číslo: n/a


	Od: 2 000 Kč
 (bez DPH)
Výběr možností







	
	Centrifugační kyvety, stojánkySterilní zkumavky a kyvety jednorázové s uzávěrem






Centrifugační kyvety, stojánkySterilní zkumavky a kyvety jednorázové s uzávěrem
		
			Polystyrénové zkumavky objemu 11 – 14 ml, sterilní, uzávěr

		

				Kat. číslo: n/a


	Od: 4 070 Kč
 (bez DPH)
Výběr možností







	
	Centrifugační kyvety, stojánkyCentrifugační kyvety






Centrifugační kyvety, stojánkyCentrifugační kyvety
		
			Speciální kyvety objemů 12 až 85 ml pro centrifugaci při vyšších otáčkách

Upozornění: využitelný objem kyvet může být ve skutečnosti u některých typů o něco menší, než je nominální hodnota uvedená výrobcem!

	
PODROBNÉ INFORMACE:

.pdf brožura

	






		

				Kat. číslo: n/a


	Od: 850 Kč
 (bez DPH)
Výběr možností







	
	Centrifugační kyvety, stojánkyStojánky na mikrozkumavky






Centrifugační kyvety, stojánkyStojánky na mikrozkumavky
		
			Stojánek pro 80 mikrozkumavek 1,5/2,0 ml, 5 barev

		

				Kat. číslo: n/a


	1 600 Kč
 (bez DPH)
Výběr možností










	
	



		
				
		


		


		Všechny kategorie	Destičky (7)

	Filtrační zařízení (16)

	Krabičky do mrazicích boxů (17)

	Kryozkumavky a příslušenství (6)

	Mikrozkumavky (3)

	Nezařazené (4)

	Nitrilové rukavice (0)

	Ostatní laboratorní plastik (1)

	PCR Plastik (3)

	Pipety a dávkovače kapalin (9)

	Plastik certifikovaný pro IVF (2)

	Plastik pro bakteriologii (3)

	Plastik pro tkáňové kultury (23)

	Skladovací systém MICRONIC (16)

	Špičky k pipetám, vaničky (5)

	Zmrazovací kontejnery (9)




	Centrifugační kyvety, stojánky (5)




Produkty ve slevě
	
	
	
		



		Jednokanálové digitální pipety (Nichipet Premium)
	

				
	3 990 Kč
 2 700 Kč
 (bez DPH)
	
	
	
	
		



		Špičky s filtrem v krabičkách, sterilní
	

				
	Od: 1 490 Kč
 Od: 750 Kč
 (bez DPH)
	
	
	
	
		



		Jednokanálové digitální pipety (Nichipet AIR)
	

				
	Od: 3 690 Kč
 (bez DPH)
	
	
	
	
		



		Filtrační bottle top jednotky s PES membránou, sterilní
	

				
	Od: 2 320 Kč
 Od: 2 300 Kč
 (bez DPH)
	
	
	
	
		



		Termoizolační taška (TruCool)
	

				
	1 990 Kč
 1 790 Kč
 (bez DPH)
	

Náš tip
	
	
	
		



		Serologické pipety (Jet Biofil)
	

				
	Od: 890 Kč
 (bez DPH)
	
	
	
	
		



		Kónické zkumavky - falkonky
	

				
	Od: 2 000 Kč
 (bez DPH)
	
	
	
	
		



		PC krabičky 2“ s mřížkou na 10 x 10 ks kryozkumavek (5ks)
	

				
	900 Kč
 (bez DPH)
	
	
	
	
		



		Papírové krabičky 2" s mřížkou, barevné na 9 x 9 ks kryozkumavek (5ks)
	

				
	350 Kč
 (bez DPH)
	
	
	
	
		



		Špičky s filtrem v krabičkách, sterilní
	

				
	Od: 1 490 Kč
 Od: 750 Kč
 (bez DPH)
	





	
					

				

	


	
	Brands Carousel

	
		
		
						
			
								
								
					
						
							BIOCISION

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							BIOLITE

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							BIOLOGIX

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							BIOTIX

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							CLEAVER SCIENTIFIC

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							JET BIOFIL

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							Lyncmed

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							MEDILAB

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							MICRONIC

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							NALGENE

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							NATIONAL LAB

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							NICHIRYO

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							NUNC

						

					
									




				
								
							


						
		

	


	
	

		
                        
                
                    
                        

                            


                            
                        

                        

                            		
			
				
				
					Přihlásit se
				
			

		

		
                        

                    

                

            

            
        
            
                
                                            
                            			
				




			

			
			
				
					
					
						Máte otázky? Zavolejte nám:
						+420 261 009 161
					

				

			


		
			
				Adresa:
				Jihočeská 514/8, Praha 4, 148 00

IČO: 49681541



			


		                        

                                                                
                            
                                Servisní služby
	Objednávka opravy




 Aktuální nabídka
	Produkty ve slevě
	Náš tip
	Nejnovější produkty
	Nejprodávanější produkty




Klientské centrum
	Můj účet
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Používání cookies
	Kontaktní informace




                            

                        

                                    

            

        

        
            
                © SCHOELLER PHARMA PRAHA, s.r.o. - Vytvořeno v webviz.eu | 
Chráněno službou reCAPTCHA 
    Ochrana soukromí  and
    Smluvní podmínky apply.


                		
				
	
	
	
	


		

		

            

        


        
        Servisní služby
	Objednávka opravy




 Aktuální nabídka
	Produkty ve slevě
	Náš tip
	Nejnovější produkty
	Nejprodávanější produkty




Klientské centrum
	Můj účet
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Používání cookies
	Kontaktní informace






                
            
                    
                




            

            
            
                Máte otázky? Zavolejte nám:
                +420 261 009 161
            


                    

        

        

        
	

	
	






		    
		
            

        

		
		Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s použitím VŠECH cookies. Můžete však navštívit „Nastavení cookies“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat. Čtěte více
Odmítnout všeNastavení cookiesPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá cookies, aby zlepšil váš zážitek při procházení webu. Z nich jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Odhlášení z používání některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení web stránek.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správnou funkci webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webu anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookie-informace-analytics	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Analytics".
	cookie-informace-funkční	1 rok	Cookie je nastaveno zaznamenávání souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Funkční"
	cookie-informace-nezbytné	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Nezbytné".
	cookie-informace-ostatní	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Ostatní"
	cookie-informace-Výkon-obsahu	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Výkon obsahu"
	cookie-informace-zásad	1 rok	Toto nastavení cookie slouží k uložení potvrzení, zda uživatel souhlasil s použitím cookies. Neukládá žádné osobní údaje.
	PHPSESSID	relace	Tento soubor cookie je nativní pro aplikace PHP. Soubor cookie se používá k uložení a identifikaci jedinečného ID relace uživatele za účelem správy uživatelské relace na webu. Soubor cookie je soubory cookie relace a je smazán, když se zavřou všechna okna prohlížeče.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytics							
															
									
									Analytics
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie pomáhají sledovat počet návštěvníků, slouží k porozumění tomu, jak návštěvníci s webem interagují, například které stránky navštěvují nejčastěji, abychom mohli zlepšit funkci našich webových stránek a dalších služeb. Tyto soubory cookie nezískávají informace vedoucí k vaší identifikaci. Veškeré informace, které tyto soubory cookie získávají, jsou anonymní.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics. Soubor cookie se používá k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích, kampaních a sledování využití webu pro analytický přehled webu. Soubory cookie ukládají informace anonymně a přidělují náhodně vygenerované číslo k identifikaci unikátních návštěvníků.
	_gat	1 minuta	Identifikační kód webu pro sledování návštěv
	_gid	1 den	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics. Soubor cookie se používá k ukládání informací o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a pomáhá při vytváření analytické zprávy o tom, jak si webová stránka vede. Shromážděné údaje včetně počtu návštěvníků, zdroje, odkud pocházejí, a navštívených stránek v anonymní podobě.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  










  
     × produkt(y) vložen do košíku → ×
  

  
     ×
  

  
        

        

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	

































